2020年度海洋资源养护补助专项资金发放
爿

`
‘、

—冖口冖
^

剧、

根据农业农村部办公厅、财政部办公厅 《关于实施海洋渔业资源养护补贴政策的通知
》 (农办计财 [2021]狃号)和 《关于印发 〈江苏省2021-2025年中央渔业发展支持政策实施
方案)的通知》 (苏财农 [2021]91号 )等文件的有关要求,现将连云港市连云区2020年度
海洋渔业资源养护补助专项资金发放予以公示。

公示时间:2024年2月 18日 起至2021年2月 22日 止,共5天。

请广大群众监督。在公示期内,个人和单位均可通过来信、来电或来访等形式向当地
渔业主管部门反映情况。以个人名义反映情况的提倡签署或自报本人真实姓名,以单位名
义反映情况的应加盖本单位公章。

联 '系 电话 : 0518-80701570  0518-82310330

-O

港市连云区2020年度国内捕捞渔船油价补助金额公示

船  名
船舶所有人

姓名
船 K(M)

主机总功率
(KW) 补贴档位

补贝占金额
(元 )

备注

`

`拓
w而赢 00 1 苏连云渔07088 权步松 28.96 162.00 920B 92000

320703201505()001 苏连云渔07666 王云坡 29.90 175,00 920B 45996

各注:苏连云渔07666船 2020年 度被处罚。

舻
`。

汾
厂渔品谋嚯

0^′

连云区2020年度国内捕捞渔船油价补助资金公示

备注:苏连云渔04029船2020年度被处罚。

△  `

序

`c

仑  厂 ′ ×
‘′

J

、抄渔船编码q》

`

船  名
船舶所有人

姓名/公 司名称
船 K(M)

主机总功率
(KW) 补贴档位

补贴金额
(元 )

备注

△

‰嘤嘤艋 苏连云渔04029 辛金果 32.10 220.00 1180B 118000

320723201005000104 苏连云渔04088 刘道喜 32.05 232.00 1180B 118000

3207032015010001 苏连云渔04129 张钦栋 25,6在 176,00 920B 92000

3207032016080001 苏连云渔04139 惠海刚 34.67 192.00 940B 94000

3207032015070003 苏连云渔04177 惠康东 33.59 201.00 1180B 118000

3207032015070005 苏连云渔04188 惠康雪 28.96 154,00 920B 92000

3207032014100001 苏连云渔04189 惠胜利 26.06 110.00 610B 61000

云港市连云区2020年度国内捕捞渔船油价补助金额公示

`′序窝、￡渔船编省|汐〃 ^
n 名

船舶所有人

姓名/公 司名称
船 K(M) 主机总功率 (KW) 补贴档位 补贴金额 (元 ) 备 注

ˉ
— 口 口

'3207032016030002 苏连云渔12688 范成林 10.66 32.00 150B 15000

3207032014030001 苏连云渔12689 陶文生 8.17 8.80 90B 9000

、e吖
序爷 、⋯卢溢 船  名

船舶所有人

姓名
船 K(M)

主机总功率
(KW) 补贴档位 实补金额 (元

) 备 注

3207032014080002 苏连云渔03266 刘虎 32.60 220,00 1180B 118000

云港市连云区2020年度国内捕捞渔船油价补助资金公示

市连云区2020年度国内捕捞渔船油价补助金额公示

`
△

口丐序

心山     ˇ ∶

`、plr      v

`IL渔

船编码
''

船  名`
船舶所有人

姓名/公司名称
船长 (M)

主机总功率
(KW) 补贴档位

补贝占:金 额
(元 )

备注

3207032014080001 苏连云渔02066 顾 勇 20.27 200.00 610B 61000

3207032016030001 苏连云渔12051 武心善 12.48 43.00 150B 15000

3207032016070001 苏连云渔 12060 武腾 15.80 43.00 180B 18000

3207032015050002 苏连云渔 12109 顾保勇 lO.65 29.40 150B 15000

3207032015070001 苏连云渔12118 姚 K军 12.47 29.40 150B 15000

32070320150400301 苏连云渔 12194 顾 金 12.88 29.40 150B 15000

3207032015050003 苏连云渔 12199 杨庆林 12,48 29.40 150B 7500

3207032016050001 苏连云渔12329 武心均 12.48 60.00 150B 15000

3207032016050003 苏连云渔12337 于通宝 12.48 60.00 150B 15000

备注:苏连云渔12337船、苏连云渔12118船 、苏连云渔12194船 、苏连云渔12051船 、苏连云渔02066船 、苏连云渔12060船2020

年度被处罚。

云区2020年度国内捕捞渔船伏季休渔养护补助资金公示

序※
‘3)~
′
画 渔

,日亻
船  名

船舶所有人

姓名/公司名称
船长 (M)

主机总功率
(KW)

补贴档位
一凡

贴金额
备注

\嬲叫赢 苏连云渔02818 王纵洋 26.06 154.00 860B 86000

3207032015060001 苏连云渔02889 苏新建 26.06 172.00 860B 86000

3207032015070002 苏连云渔02897 李建林 28,96 175.00 860B 86000

3207032017080002 苏连云渔12530 苏 雷 20.81 60.00 290B 29000

320703201708000101 苏连云渔 12808 沈 琪 16.76 40.00 290B 29000

3207032016060001 苏连云渔 12829 肖必明 12.48 29.00 150B 15000

3207032014110005 苏连云渔 12887 王增强 9,60 35.10 120B 12000

3207032015040001 苏连云渔12888 汪绪銮 9,22 14.70 120B 4000

3207032015120001 苏连云渔12890 于晶晶 12.48 60.00 150B 15000

10 3207032015040002 苏连云渔12898 李建军 8,42 8,80 90B 9000

备注:苏连云渔02889船 、苏连云渔12530船2020年度被处罚。

'

港市连云区2020年度国内捕捞渔船油价补助资金公示

`
N

序号

邓好     冫

`剁
鲫 r 船  名

船舶所有人

姓名/公司名称
船长 (M)

主机总功率
(KW) 补贴档位

一兀

补助金额
备注

32()7032017090001 苏连云渔06789 祁考 36.65 232.00 1330B 133000

●

一

'
p
`

冫
ˉ

码

J

编

一

船

'

渔

.
`
x
`

已̀
宫

ˉ

序 船  名

船舶所有人

姓名/公司名称
船 K(M) 主机总功率 (KW) 补贴档位

实补金额
(元 )

备注

3207032020110001 苏连云渔16009 刘光武 8.22 8.80 90B 9000

云港市连云区2020年度国内捕捞渔船油价补助资金公示